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Ota koppia, hae oppia kaasuyhdistyksen kursseilta...
 

-------- JÄSENYYS

Uusiutuvien kaasujen kasvu edellyttää miljardien eurojen investointipanostuksia, ja
samalla Suomeen luodaan tuhansia uusia työpaikkoja. Suomen Kaasuyhdistyksen
jäsenyyden kautta kaasuosaaminen ja kaasualalla toimiva aktiivinen yritysverkosto
on jokaisen yrityksen ulottuvilla. Jäseneksi voi hakea jatkuvasti.Yhdistyksen
kotisivuilla on uusi karttaesitys, jossa kaikki nykyiset Kaasuyhdistyksen jäsenet on
sijoitettu Suomen kartalla. Esityksestä käy ilmi, että Yhdistyksen kattavuus on hyvä ja
jatkossa pyrimme palvelemaan toimijoita alati laajemmalla maantieteellisellä
ulottuvuudella, erityisesti huomioiden uusituvien kaasujen laajentumissuunnat.

--------- KURSSIT

Kaasualan perusteet ja käytönvalvonta, seuraavan kurssin ilmoittautuminen on
käynnissä, kurssi järjestetään Helsingissä 10.-11.6.2025 Scandic hotelli Simonkentässä.

Olemme myös avanneet ilmoittautumisen 4.9.2025 Helsingissä Scandic Grand
Centralissa järjestettävälle Biokaasualan perusteet - kurssille. Biokaasualan tavoitteena
on lähivuosina satojen miljoonien eurojen investoinnit ja vuotuinen tuotannon arvo,
tuhansia uusia työpaikkoja ja ilmastonmuutoksen ehkäiseminen. Molempien
kurssien esitteet Yhdistyksen sivuilta...

---------- LAINSÄÄDÄNTÖ

TEM-vetoisesti on käynnissä KAASUMARKKINADIREKTIIVIN (EU) 2024/1788
kansallinen soveltamistyö, jonka tavoitteina lähtökohtaisesti seuraavaa:

• Yhteiset puitteet maakaasu- ja vetymarkkinoiden hiilestä irtautumiselle unionin ilmasto-
ja energiatavoitteiden edistämiseksi

• Yhteiset säännöt maakaasuverkkoa hyödyntävälle maakaasun siirrolle, jakelulle,
toimitukselle ja varastoinnille sekä kuluttajansuojaa koskevat säännökset, jotta voidaan
luoda yhdentyneet, kilpailuun perustuvat ja avoimet maakaasumarkkinat unionissa

• Yhteiset säännöt, jotka koskevat vetyjärjestelmää käyttäen tapahtuvaa vedyn siirtoa,
toimitusta ja varastointia. Siinä annetaan säännöt, jotka koskevat kyseisen alan
järjestämistä ja toimintaa, markkinoille pääsyä sekä vetyverkkoihin, vedyn toimitukseen ja
varastointiin sekä kyseisen verkon käyttöön sovellettavia lupien myöntämisperusteita ja
menettelyjä

• Säännöt unionin laajuisen yhteenliitetyn vetyjärjestelmän asteittaiselle perustamiselle,
jolla edistetään sähköjärjestelmän pitkän aikavälin joustavuutta ja kasvihuonekaasujen
nettopäästöjen vähentämistä aloilla, joilla hiilestä irtautuminen on vaikea toteuttaa

---------- LAINSÄÄDÄNTÖ

EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS (EU) 2024/1787, annettu 13
päivänä kesäkuuta 2024, metaanipäästöjen vähentämisestä energia-alalla ja
asetuksen (EU) 2019/942 muuttamisesta. Tämä tuo kaasualan toimiojille velvoitteita jo
vuoden 2025 aikana. Pyrimme tiedottamaan jatkossa asian etenemisen suhteen
mahdollisimman selkeästi.

----------- KAASUVOLYYMI

Jatkossa kotisivuillamme nähtävillä oleva Suomen kaasuvolyymi sisältää sekä
verkostoissa että verkostojen ulkopuolella käytetyn kaasun. Lähteenä käytetään Eurostat-
tilastoja, jotka päivittyvät viiveellä. Suomen kaasuvolyymi (12 kk rullaava) oli
maaliskuun päätteeksi 18,0 TWh ja kaasun markkinahinta (BGSI) vastaavasti oli
42,83 €/MWh.

 

Kesää odotellessa!
 

Markku Tommiska
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Kaasualan perusteet ja käytön valvonta - kurssi
Helsingissä 10.- 11.6.2025
Kohderyhmänä ovat maa- ja biokaasun käytön valvojiksi aikovat sekä kaasualalla eri
tehtävissä toimivat henkilöt, jotka haluavat perustietoa nopean muutoksen keskellä
olevasta kaasualasta.

Imoittautuminen on käynnissä.
 

 KURSSIN OHJELMA JA AIKATAULU >>  
 

 

 
 

   

 

 

Päästötön energiatulevaisuus
tarvitsee kaasuja.
Suomen Kaasuyhdistys kokoaa yhteen yli 70
kaasualan toimijaa. Yhdessä vahvistamme
kaasualan osaamista ja teemme tulevaisuuden
kestävää energiataloutta ihmisten, ympäristön ja
yritysten hyvinvoinnin tueksi. 

Seuraa Kaasuyhdistystä LinkedInissä
 

 LUE LISÄÄ >>  
 

  

 
   

 

 

Osoitelähde: Suomen Kaasuyhdistyksen uutiskirjerekisteri

Tietosuojaseloste

Jos et halua jatkossa Suomen Kaasuyhdistyksen uutiskirjettä klikkaa tästä.
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